2016-032 2016年8月26日 第八届董事会第六次会议决议公告

2016-033 2016年8月26日 2016年半年度报告摘要

2016-034 2016年8月26日
关于行使2013年公司债券（第一期）发行人赎回选择权的第一次提

示性公告

2016-035 2016年8月31日
关于行使2013年公司债券（第一期）发行人赎回选择权的第二次提

示性公告

2016-036 2016年9月2日
关于行使2013年公司债券（第一期）发行人赎回选择权的第三次提

示性公告

2016-037 2016年9月8日 2016年8月业务量数据的自愿性信息披露公告

2016-038 2016年10月11日 关于发行2016年度第二期超短期融资券的提示性公告

2016-039 2016年10月11日 关于发行2016年度第一期中期票据的提示性公告

2016-040 2016年10月12日 2016年9月业务量数据的自愿性信息披露公告

2016-041 2016年10月14日 关于公司2016年度第二期超短期融资券发行结果的公告

2016-042 2016年10月14日 关于公司2016年度第一期中期票据发行结果的公告

2016-043 2016年10月18日 关于2013年公司债券（第一期）赎回结果及摘牌公告

2016-044 2016年10月28日 第八届董事会2016年度第四次临时会议决议公告

2016-045 2016年10月28日 2016年第三季度报告

2016-046 2016年10月28日 关于举行投资者网络接待会的公告

2016-047 2016年11月3日 关于投资者网络接待会召开情况的公告

2016-048 2016年11月7日 2016年10月业务量数据的自愿性信息披露公告

2016-049 2016年12月7日 关于发行2016年度第三期超短期融资券的提示性公告

2016-050 2016年12月8日 关于2016年11月业务量数据的自愿性信息披露公告

2016-051 2016年12月13日 关于公司2016年度第三期超短期融资券发行结果的公告

2016-052 2016年12月22日 关于2016年度第一期超短期融资券到期兑付的公告

2016-053 2016年12月24日 关于2016年度第二期超短期融资券到期兑付的公告

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳赤湾港航股份有限公司 2016 年年度报告全文

  30

第六节	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 431,094 0.07% 0 0 0 -125,994 -125,994 305,100 0.05%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 431,094 0% 0 0 0 -125,994 -125,994 305,100 0%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 431,094 0% 0 0 0 -125,994 -125,994 305,100 0%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 644,332,636 99.93% 0 0 0 125,994 125,994 644,458,630 99.95%

1、人民币普通股 464,866,999 72.10% 0 0 0 -949 -949 464,866,050 72.10%

2、境内上市的外资股 179,465,637 27.83% 0 0 0 126,943 126,943 179,592,580 27.85%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 644,763,730 100%  644,763,730 100%

股份变动的原因：

1、公司董事变动；2、公司高管增减持流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

深圳赤湾港航股份有限公司 2016 年年度报告全文

  31

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

屈建东 0 0 84,408 84,408

根据《公司章

程》及相关法

律法规规定

-

张建国 55,712 0 0 55,712 -

袁宇辉 10,530 0 0 10,530 -

倪克勤 21,909 0 0 21,909 -

赵强 11,328 0 0 11,328 -

聂琦 64,057 0 2,250 66,307 -

赵朝雄 48,716 0 0 48,716 -

王永立 3,739 0 0 3,739 -

张方 2,451 0 0 2,451 -

郑少平 212,652 212,652 0 0 2016 年 6 月 30 日

合计 431,094 212,652 86,658 305,100 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

深圳赤湾港航股份有限公司 2016 年年度报告全文

  32

单位：股

报告期末普通

股股东总数

35,947（其中 A

股 25,640 户，B

股 10,307 户）

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

33,345（其中 A

股 22,841 户，B

股 10,504 户）

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条件

的股份数量

质押或冻结的

股份数量

（股）

中国南山开发（集

团）股份有限公司
国有法人 32.52% 209,687,067 0 0 209,687,067 0

码来仓储（深圳）有